Stichting vrienden van

Financieel Jaarverslag Vrienden van Talma

Saldo 01-01-2024

Inkomsten:

Overboekingen:

automatische overboekingen donateurs
incasso batch donateurs

Rente
Giften:

Totaal Giften:
Totaal Inkomsten:
Uitgaven:
kosten bank £ -221,59
storno's £ -82.50
Het Urkerland £ -55,06
Bijdrage Braintrainer £€ -2.000,00
Bloemen afscheid £ -1885
Totaal uvitgaven:
Saldo 31-12-2024
Overzicht Rabo Bedrijfsspaarrekening
Saldo 01-01-2024 € 1.298,67
rente £ 16,06
Saldo 31-12-2024 € 1.314,73

Saldo betaal + spaarrekening 31-12-2024

£ 3.330,11
381,72
2.958,50
16,06
2.000,00
1.500,00
5.856,28
£  10.185,39
£ -2.389,10
€ 7.797,29
€  7.797.29



